
ProductSheet
Kabelová myš HP 100 (6VY96AA)

Pohodlný obouruční design

Používání myši ještě nikdy nebylo tak snadné a
pohodlné. Tato obouruční myš je určená pro
každodenní, celodenní využití a dokonale ti padne
do ruky. Užívej si bleskové nastavení a plynulé,
přirozené používání, které zajišťuje maximální
pohodlí.

Přesný optický snímač
Přesný optický snímač s citlivostí 1 600 DPI umožňuje pracovat na většině povrchů.

Snadné a rychlé nastavení
Díky rychlému připojení USB stačí jen zapojit a můžeš okamžitě začít pracovat.

Obouruční provedení
Tato myš ti padne, ať jsi pravák nebo levák.

Funkce

3 integrovaná tlačítka
Pracuj podle svých představ díky 3 tlačítkům a integrovanému posouvání.

Spolehlivé pokrytí
Díky standardní dvouleté omezené záruce HP se nemusíte o nic strachovat.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 10:45 AM UTC+0000



ProductSheet | Kabelová myš HP 100 (6VY96AA)

Technické údaje

Minimální rozměry (Š x H x V) 11,66 x 6,43 x 3,72 cm

Hmotnost 0,09 kg

Rozměry balení (Š x H x V) 12,9 x 7,8 x 4,7 cm

Hmotnost balení 0,14 kg

Minimální požadavky na systém Dostupný port USB-A

Číslo UPC 195161775307

Záruka výrobce Dvouletá omezená záruka.

Obsah balení Kabelová myš HP 100; Záruční list; Produktový list

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 10:45 AM UTC+0000

2



ProductSheet | Kabelová myš HP 100 (6VY96AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Žádné nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 10:45 AM UTC+0000

3



ProductSheet | Kabelová myš HP 100 (6VY96AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

Poznámky pod čarou bez obsahu

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

©  Copyright 2019 HP Development Company; L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti
HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za
technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Skutečný vzhled produktu nemusí být stejný jako na obrázku. ©  Copyright 2019 HP Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího
upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných uvedených informací nelze vyvodit
existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. W indows je registrovaná ochranná známka nebo
ochranná známka společnosti Microsoft Corporation v USA a dalších zemích. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem jejich příslušných vlastníků.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 10:45 AM UTC+0000

4


